Iturama/MG, de Agosto de 2018.

ereadores

_4••
E",\Y

04.

.1/4!,_

44'.11
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 195/2018

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sess5es,

Pr tente.da .Cdmara

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvindo plenário,
apresenta a V.Exa. a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a aquisição de áreas para criação de distritos industriais.

Justificativa

A aquisição de áreas para distritos industriais é de suma
importância, para crescimento de nossa cidade e isentivos para nossos
comerciantes e empresários de Iturama-MG, resultando em futuras gerações de
empregos.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000